Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 № 1
с. Юрьево
О создании профилактической группы

по соблюдению мер пожарной безопасности

В соответствии с письмом главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий  по Кировской области, отдела надзорной деятельности Котельничского района и города Котельнич от 16.01.2013 №31-2-19-53 Администрация Юрьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Создать на территории Юрьевского сельского поселения профилактическую группу  по обследованию жилого сектора по соблюдению правил пожарной безопасности.
2. Утвердить состав профилактической группы в количестве 10 человек. (Прилагается.)

	Глава администрации

	В.И. Плотников

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

	В.И. Плотников

Приложение №1
Утверждено постановлением

администрации от 18.01.2013 №1

Состав

 профилактической группы

Юрьевского сельского поселения

1.  Плотников Василий Иванович

2. Береснева Алевтина Анатольевна

3. Береснев Анатолий Николаевич (по согласованию)
4. Валов Александр Аркадьевич (по согласованию)
5. Загайнов Виталий Владимирович (по согласованию)
6. Костицын Сергей Геннадьевич (по согласованию)
7. Косых Сергей Александрович  (по согласованию)
8. Макаров Александр Петрович (по согласованию)
9.Перминов Анатолий Витальевич (по согласованию)
10. Плотников Алексей Сергеевич